Arhus

Handicapkorsel

2023

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgaeves ture %

16.307.000

5.824.000

16.307.000

6.016.000

1.586.603

310.279

1.586.603

501.333

Antal kgrte ture 87.700 7.519
Antal kgrte kilometer 60.499
Antal passagerer 8.934

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 255 211
Gnm rejselaengde km 8
Rettidig afhenting % 84%
Rettdig aflevering % 91%
Samkearsel % 39%
Keedekarsel % 56%

2%

1.346.406

276.687

1.346.406

501.333

6.802

54.642

8.008

198 232 249 243 241

86%

92%

37%

57%

2%

1.933.024

394.718

1.933.024

501.333

8.318

67.740

9.696

84%

91%

36%

59%

2%

1.791.324

378.775

1.791.324

501.333

7.201

69.613

8.454

10

86%

92%

36%

59%

2%

1.920.793

414.884

1.920.793

501.333

7.911

74.532

9.227

85%

91%

37%

58%

2%

1.914.957

421.738

1.914.957

501.333

7.949

75.391

9.318

86%

92%

36%

58%

2%

10.493.107

2.197.081

10.493.107

3.008.000

45.700

402.417

53.637

230

85%

92%

37%

58%

2%

64%

38%

64%

50%

52%
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Flextur - alm

Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

Antal karte ture

Antal kare kilometer

719.000

377.000

719.000

303.000

9.800

104

42.722

22.216

42.722

17.978

582

3.811

642

104

7

87%

92%

31%

64%

2%

541

3.897

40.306

21.297

40.306

17.268

559 650 518 636 655

3.739

622 722 616 715 746
103 121 151 128 108

7

88%

94%

32%

62%

2%

3.277

58.373

25.012

58.373

20.079

4.270

7

90%

96%

29%

65%

2%

5.332

62.416

22.479

62.416

16.001

4.351

8

89%

96%

32%

59%

3%

5.081

61.902

25.785

61.902

19.646

4.769

7

88%

98%

38%

56%

2%

5.031

50.692

37.578

50.692

20.233

4.864

7

87%

96%

37%

54%

4%

449 669 598 602 550

4.835

316.411

154.367

316.411

111.204

3.600

25.804

4.063

119

88%

95%

33%

60%

2%

3.409

27.453

44%

41%

44%

37%

37%




12. Midlertidigt syge og
tilskadekomne mv., jf.

folkeskolelovens § 26 samt §§
7-8 i tilhgrende bekendtgerelse
nr. 25 (1995).

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 219.000 20.170 13.300 14.689 9.331 9.480 4.598 71.568 33%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 219.000 20.170 13.300 14.689 9:331 9.480 4.598 71.568 33%
Kommunens vognmandsbetaling 219.000 20.170 13.300 14.689 9.331 9.480 4.598 71.568 33%
Administrationsomkstninger 49.000 3.665 2.516 2.565 1.783 1.344 1.148 13.021,19 27%
Kommunes samlede omkostninger 268.000 23.834 15.817 17.254 11.114 10.824 5.746 84.589 32%
Antal karte ture 2.000 150 103 105 73 55 47 533 27%
Antal kgrte kilometer 614 350 299 166 168 66 1.663

Antal passagerer 150 103 105 73 55 47 533

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 134 159 154 164 152 197 122 159

Gnm rejseleengde km 4 3 3 2 3 1 3

Rettidig afhenting % 83% 72% 83% 81% 84% 83% 81%

Rettdig aflevering % 93% 93% 97% 94% 91% 97% 94%

Samkersel % 38% 35% 33% 23% 18% 23% 31%

Keedekarsel % 54% 61% 57% 62% 71% 43% 58%

Forgaeves ture % 9% 17% 10% 5% 2% 4% 9%




200. Korsel til genoptraning

eller treening, men kan ikke

Jan-Jun
budget 50%

opsplites pa underkategorier Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 4.112.000 367.593 295.206 458.928 305.233 357.737 395.029 2.179.727 53%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 4.112.000 367.593 295.206 458.928 305.233 357.737 395.029 2.179.727 53%
Kommunens vognmandsbetaling 4.112.000 367.593 295.206 458.928 305.233 357.737 395.029 2.179.727 53%
Administrationsomkstninger 650.000 55.823 47.541 62.125 40.749 47.614 52.182 306.034,61 47%
Kommunes samlede omkostninger 4.762.000 423.416 342.747 521.054 345.983 405.351 447.211 2.485.761 52%
Antal karte ture 26.600 2.285 1.946 2.543 1.668 1.949 2.136 12.527 47%
Antal karte kilometer 11.517 9.100 12.410 8.062 9.775 12.051 62.915

Antal passagerer 2.306 1.979 2.584 1.692 1.989 2.199 12.749

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 179 185 176 205 207 208 209 198

Gnm rejseleengde km 5 5 5 5 5 6 5

Rettidig afhenting % 84% 86% 86% 86% 86% 88% 86%

Rettdig aflevering % 95% 95% 95% 96% 95% 96% 95%

Samkarsel % 41% 38% 41% 38% 39% 40% 40%

Keedekarsel % 55% 57% 55% 57% 55% 54% 55%

Forgaeves ture %

5%

5%

5%

5%

6%

5%

5%




26. Beskyttet beskaeftigelse, jf.

servicelovens §§ 103 og 105.

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

Budget

277.000

0

277.000

29.000

1.200

255

Jan

54.359

0

54.359

5.277

216 820 68%
4.689 3.024 3.761 2.810 2.758 1.877 18.919
219 827

33.701

33.701

3.298

42.549

42.549

3.518

32.267

32.267

2712

30.452

30.452

2.785

22.198

0 0 0 0 0

22.198

2.443

135 144 111 114 100

136 146 112 114 100
274 320 315 292 246

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

215.526

0

215.526

20.032,6

276 287

22 22 26 25 24 19 23
74% 66% 74% 74% 2% 62% 71%
78% 87% 86% 98% 95% 95% 87%

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
87% 93% 90% 83% 78% 7% 85%
14% 19% 19% 19% 17% 28% 18%

78%

0%

78%

69%




31. Generelle tilbud med
aktiverende eller forebyggende
sigte, jf. servicelovens § 79,
stk. 1. Der er her alene tale om

KAN-korsel. Hvis der reelt er
tale om kersel til trening som
§ 84,86 eller 88 placeres
karslen under ordning nr. 7

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 27.000

Borgerens egenbetaling 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 27.000

Kommunens vognmandsbetaling 27.000

Administrationsomkstninger 2.000

Kommunes samlede omkostninger 29.000

Antal karte ture 100

Antal karte kilometer

Antal passagerer

Nogletal Gmn. snit
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 290

Gnm rejseleengde km
Rettidig afhenting %
Rettdig aflevering %
Samkersel %
Keedekarsel %

Forgeeves ture %




Flexbus - rute 112 . Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 155.000
Borgerens egenbetaling 3.000
Kommunens vognmandsbetaling 155.000
Administrationsomkstninger 38.000
Antal karte ture 1.230

Antal karte kilometer
Antal passagerer
ot [ Jemem [ ]
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 157
Gnm rejseleengde km
Rettidig afhenting %
Rettdig aflevering %
Samkarsel %
Keedekarsel %

Forgeeves ture %




Flexbus - rute 302 . Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 179.000
Borgerens egenbetaling 6.000
Kommunens vognmandsbetaling 179.000
Administrationsomkstninger 34.000
Antal karte ture 1.100

Antal karte kilometer
Antal passagerer
ot [ Jemem [ ]
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 194
Gnm rejseleengde km
Rettidig afhenting %
Rettdig aflevering %
Samkarsel %
Keedekarsel %

Forgeeves ture %




Flexbus - rute H112

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

16.943

336

16.943

3.058

99 486
851 587 701 650 705 608 4.102
102 513

202 202

9 8 8 9 9 8 8
68% 69% 79% 81% 80% 88% 77%
43% 38% 37% 26% 44% 24% 36%
33% 37% 28% 38% 21% 32% 31%

7%

11.732

11.732

2.193

7%

14.394

14.394

2.657

9%

13.313

13.313

2.286

4%

14.428

14.428

2.502

5%

12.483

326 336 336 400 368

12.483

2.317

71 86 74 81 75

76 89 75 88 83
196 198 211 209 197

7%

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct

83.292

2.102

83.292

15.012,54

7%

0%

0%

0%

0%

0%




Flexbus - rute H302

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

6.031

110

6.031

8

180
164 160 217 248 198 283 1.270
29 244

263 228

6 8 8 7 6 7 7
77% 95% 75% 80% 79% 92% 83%
23% 5% 18% 34% 21% 29% 23%
65% 75% 54% 37% 58% 45% 53%
12% 0% 7% 0% 0% 3% 3%

3.820

3.820

5.397

5.397

03 618 865
26 20 28

6.503

6.503

1.081

35 33 38

5.500

5.500

1.019

8.235

154 186 286 286 462

8.235

1.174

24 31 44 57 59
222 224 217 198 248

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct

35.485

1.484

35.485

5.560,2

0%

0%

0%

0%

0%




Flexbus - rute HMTP

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

367

73
367

93
3

26

3
153

9

100%

33%

33%

0%

367

73

367

92,67

3

26

3

153

100%

33%

33%

0%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

0%

0%

0%

0%

0%




Antal kerte ture er et udtryk for, hvor mange ture, der er bestilt. En bestilling er én tur, uanset om turen bliver foretaget med andre i vognen (samkearsel). Er der tre i en vogn, er det lig tre
bestillinger, og dermed tre ture. Skal personerne ogsa retur, er det i alt seks ture.

budget for alle karselstyper i Flextrafik. | skemaerne er angivet de manedlige omkostninger, kommunens manedlige budget og forbruget af det arlige budget i procent.

Ved samkersel og kaedekarsel samt forgeeves karsel er der angivet, hvor mange ture, der er samkgrte og keedekarte, sammenholdt med det samlede antal ture. Hermed kan den procentuelle
andel af samkgrsel, keedekgrsel og forgeeves karsel opgeres.

- Samkearsel i % Andel af rejser, hvor der undervejs har veeret overlap af mindst to ture. Samkersel kan forega med andre karselstyper.

- Keedekgrsel i % Andel af ture, hvor vognen har kart mere end en enkelt tur, inden der returneres til hjemzone (garage). Kaedekgarsel kan forega i forbindelse med andre karselstyper.

- Forgaeves ture i % Andel af ture, der er kgrt forgeeves.
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